
2019006624
KUPNÍSMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujicŕ)

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

MEDIPRAX CB s.r.o.
Husova tř. 1858/43, 370 05 České Budějovice
Ing. jan Mach, jednatel

63886731
CZ63886731
Krajský soud v českých Budějovicích sp. zn. C 5633

1.
prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zbožím:
8 ks přístrojů pro umělou plicní ventilaci. Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena
v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2.
Součásti dodávky zboží dle ČI. 1 této smlouvy je také dodáni veškerých návodů k obsluze,
odpovidajici technické dokumentace v tištěné a datové podobě, dodáni dokladů
prokazujících kvalitu a schváleni pro užíváni v České republice, zejm. dodáni příslušných
atestů, certifikátů a prohlášeni o shodě, to vše v českém jazyce. Součásti dodávky zboží
podle článku 1 této smlouvy je rovněž prováděni bezpečnostně technických kontrol po dobu
záruční lhůty dle ČI. 8 této smlouvy.

3.
prodávající prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jeho součástmi
a přislušenstvim kupujícímu, a kupujici kupuje toto zboží za kupní cenu podle ČI. 6 této

l
VZ 39 - 19 Přistroje pro umělou plicní ventilaci

2019006624



smlouvy. Součásti závazku prodávajiciho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy je instalace
zboží, jeho uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy v místě splněni tohoto závazku, kterým
je sídlo kupujícího podle záhlaví této smlouvy.

4.
Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 30. 11. 2019. Závazek prodávajícího k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy se
pak považuje za splněný po instalaci zboží, jeho uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy
dnem předáni a převzetí tohoto zboží formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma stranami.

5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajiciho na kupujiciho dnem splněni závazku prodávajiciho k dodáni tohoto zboží
způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši:

· 190.000,- KČ bez DPH, tj. 229.900,- KČ včetně DPH za 1 ks přistroje pro umělou plicní
ventilaci, tj.

· celkem 1.520.000,- KČ bez DPH, tj. 1.839.200,- KČ včetně DPH za 8 ks přístrojů pro
umělou plicní ventilaci.

Součásti této ceny jsou veškeré náklady prodávajiciho na splněni jeho závazku k dodáni
zboží podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v aktuálni sazbě podle zákona.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po řádném splněni
závazku prodávajícího k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této
smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni (daňového
dokladu/faktury). Faktura bude doručena elektronicky na email: podatelna@zzsjmk.cz. Na
faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura
vztahuje: P19V00001966.

8.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání nejméně
24 měsíců. V rámci této záruky se prodávající zavazuje odstraňovat vady na zboží podle
ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 48 hodin od doručeni příslušné reklamace kupujiciho.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujicimu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tlm, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10.

2
VZ 39 - 19 Pňstm/e pm umělou plicní ventilaci



Nepřikročí-li prodávajici k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy nebo v něm
z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany
kupujiciho, je kupujici oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklady
prodávajícího.

11.
1. Pro případ prodlení prodávajici se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle

ČI. 4 této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,1 % z kupní ceny podle ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

2. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny
podle ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

12.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 4 této
smlouvy o vice, než 2 týdny je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune,
přičemž nárok na zaplaceni smluvní pokuty dle ČI. 11. bodu 1. nezaniká. Stejné právo má
kupující, vyskytne-li se v době záruky za jakost podle ČI. 8 této smlouvy na zboží podle
ČI. 1 této smlouvy neodstranitelná vada nebo tři a vice vad, a i to postupně.

13.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI.
7 této smlouvy o víc, než 2 týdny, je prodávajici oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky
ex tunc.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi kupujicim
a prodávajícím při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

15.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany prodávajícího.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 20 této
smlouvy.

16.
jakékoliv pohledávky vzniklé z této smlouvy smi být postoupeny třetí straně jen s písemným
souhlasem kupujiciho.

17.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

18.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující.

3
vz 39 - 19 přistroje pm umělou p/icn/ ventilaci



19.
Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 18.

20.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Bmě d,, ...12,.(.0. [í v č. Budějovicích dne 17. 10. 2019

MUDr. Hana Albre tová
ředitelka
KupujIci

Ing. Jan Mach
jednatel
Prodávající

MEDIPRAX CB S.LO. CD
Husova 43

370 05 České Budějovice
Tel./fax: 385 310 382
Tel./fax: 385 310 396

Příloha č. 1 Technická specifikace

4
vz 39 - 19 přistmje pro umělou plicní ventňaci



Příloha č. 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
přistroj pro umělou plicní ventilaci

Model - typové/výrobni označeni: MEDUMAT Standard 2
výrobce: Weinmann EMT, Hamburk
Počet kusů: 8

Požadavký zadavatele Účastníkem nabízená hodnota
Přenosný, automatický plicní ventilátor pro potřeby ANO

1 zdravotnické záchranné služby

2 Hmotnost včetně vnitřní baterie maximálně 3kg ANO, 2,5 kg
3 Rozměr max. (Š x V x H): 210 x 140 x 135mm ANO, 206 x 137 x 130 mm
4 Displej. 5" tft, barevný ANO
5 Možnost volby poměru I:E ANO, 1:4 až 4:1

6 Typy pohotovostních režimů: Dospělý, dítě, malé dítě, ANOnebo zadáním výšký pacienta
7 Dechová frekvence: 5 až 50 Imín ANO, 5 až 50 Imín
8 Dechový objem: 50 - 2000 ml ANO, 50 až 2000 ml
9 Režim - min. KPR, V-CV (lPPV), SIMV, CPAP ANO, KPR, V-CV (lPPV), SIMV, CPAP, Demand, RSI
10 Maxwnálni ventilační tlak (Pmax): 10 - 65 mbar ANO, 10 - 65 mbar
11 Integrované elektronicky nastavitelné řízeni PEEP ANO
12 lnregrovaný PEEP (O - 20 mbar) ANO, O až 30 mbar
13 Třída ochrany přistroje min. IP54 ANO, lP54
14 Lokalizace v českém jazyce ano
15 Alarmy. vizuálni, akustické (60 dbA až 88 dbA) ANO, 60 dbA až 95 dbA
16 pacientský okruh: znovupoužitelný l jednorázový l ano

jednorázový s redukovaným mrtvým prostorem
17 Nabiti 0-100%: 3,5 hod (0-95%) ANO 3,5 hod (0-95%)

Napájeni automobil: 12V a sit'ový adaptér 230V,dobijeni
18 přistroje vložením do držáku (držák ČSN EN 17898) na ANO

stěně sanitního vozidla
19 Provozní doba: 10 hod ANO, 10 hod
20 Provozní teplota: -18 až +50"C ANO, -20 až +50°C
21 Skladovací teplota: -40 až "70°C (max. 48 hod) ANO, -40 až +70 "C
22 Provozní tlak: 2,7 - 6 bar ANO, 2,7 - 6 bar
23 Splňuje normy: EN 60601-1, EN 1789, EN 794-3, ISO ANO

10651-3, RTCA DO-160 G
24 Třída produktu dle MDD: II b ANO

Test přistroje se zobrazením na obrazovce a zápisem na
25 ŠD kartu ANO

Homologovaný držák přistroje do vozidla ZZS, dobíjení
26 přistroje vložením do držáku (držák ČSN EN 1789) na ANO

stěně sanitního vozidla


